
Již počtvrté se sejdeme na Kostelním náměstí, které oživí 
sousedské slavnosti 9. 9. od 14 hodin.

Děti opět pobaví paní bubliny a své dovednosti předvedou mladí kunratičtí
yoyeři, podíváte se do kunratického kostela či hrobky a po rekonstrukci se
nám opět otevře i fara. Těšte se na divadelní představení pro děti i dospělé
Johnny&Jenny a pestrou hudební nabídku – Jakoband, Aulodie, DDUM DATA
base, harmonikářka Saša Niklíčková, DJ Blue a možná i další. Nebudou chybět
dílny pro malé i velké, retrohraní, malování na obličej, knižní swap, vysoká
škola kola. Pohostíte se lahůdkami od Foodstory, místní cukrárny i vinárny
společně s pivovarem Spojovna. Za podpory římskokatolické farnosti u kostela
sv. Jakuba Staršího Praha–Kunratice. 

9. 9.

Ve spolupráci s

MČ Praha–Kunratice

Za podpory

Římskokatolická farnost u
kostela sv. Jakuba Staršího


